
ОДЕСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

НАКАЗ

Ж /Z 2024 Одеса

Про підсумки проведення міського 
дитячо-юнацького фестивалю-конкурсу 
української пісні «На крилах пісень - 
від давнини до сучасності»

На виконання розпорядження Одеського міського голови від 28.10.2024 
№ 792, «Про проведення міського дитячо-юнацького фестивалю-конкурсу 
української пісні «На крилах пісень - від давнини до сучасності», наказу 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради від 07.10.2024 № 368 «Про 
проведення міського дитячо-юнацького фестивалю-конкурсу української пісні 
«На крилах пісень - від давнини до сучасності», з метою залучення учнівської 
молоді до збереження народної культурної спадщини України, задоволення 
освітньо-культурних інтересів учнівської молоді, її потреб у професійному 
самовизначенні і творчій самореалізацїї, а також пошуку й підтримки 
талановитих співаків серед учнів та вихованців закладів освіти міста Одеси, з 
урахуванням встановлених карантинних обмежень в умовах воєнного стану 
Департаментом освіти та науки Одеської міської ради у жовтні-листопаді 2024 
року проведений міський дитячо-юнацький фестиваль-конкурс української 
пісні «На крилах пісень - від давнини до сучасності» (далі - Фестиваль- 
конкурс).

У Фестивалі-конкурсі взяли участь 148 конкурсантів - учнів та 
вихованців закладів загальної середньої та позашкільної освіти міста за 
номінаціями: «Академічний спів», «Народний спів», «Естрадний спів».

Члени журі, фахівці у сфері вокального мистецтва та позашкільної освіти, 
відмітили високий рівень підготовки багатьох конкурсантів, а також багате 
розмаїття репертуару, з яким працюють педагоги.

На підставі рішення журі Фестивалю-конкурсу

НАКАЗУЮ:

1. Нагородити дипломом Департаменту освіти та науки Одеської міської ради 
та пам’ятним подарунком - кубком виконавців, яким присвоєно звання Гран- 
прі, Лауреатів I, II ступенів Фестивалю-конкурсу, лауреатів III ступеня та 
учасників - дипломом (список додаток).



2. Оголосити подяку колективу Комунального закладу позашкільної освіти 
«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Еврика» за організацію роботи 
міського журі Фестивалю-конкурсу. Керівникам закладів освіти оголосити 
подяку педагогічним працівникам, які підготували лауреатів Фестивалю- 
конкурсу.
3. Заступнику начальника відділу фінансового забезпечення та бухгалтерського 
обліку - головному бухгалтеру Департаменту освіти та науки Одеської міської 
ради Кірілловій Наталії забезпечити фінансування щодо придбання пам’ятних 
подарунків - кубків та дипломів для нагородження переможців та учасників 
Фестивалю-конкурсу, відповідно до кошторису, затвердженого 
розпорядженням Одеського міського голови від 28.10.2024 № 792 «Про 
проведення міського дитячо-юнацького фестивалю-конкурсу української пісні 
«На крилах пісень - від давнини до сучасності».
4. Відділу інформаційно-інноваційних технологій Департаменту освіти та науки 
Одеської міської ради забезпечити висвітлення інформації про підсумки 
проведення Фестивалю-конкурсу.
5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Одеської міської ради Чолак Валентину, 
Антонюк Ірину.

Директор Департ Олена БУЙНЕВИЧ

Андріїшена 724 60 34



Додаток до наказу 

Департаменту освіти та науки  

Одеської міської ради 

від 09.12.2024 № 494 

 

Список 

Лауреатів міського дитячо-юнацького фестивалю-конкурсу української пісні 

«На крилах пісень - від давнини до сучасності» 

 

Гран-прі 

- Добровольська Сюзанна (номінація «Естрадний спів»), керівник Василь 

Добровольський, КЗПО «Одеський міський Палац дитячої та юнацької 

творчості». 

 

Ⅰ вікова категорія 

Лауреати ІI ступеня: 

- Солохова Єлизавета (номінація «Естрадний спів»), керівник Софія Зиміна, 

Одеський ліцей № 5; 

- Рапач Амелія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Воєдило, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Дивосвіт». 

 

Лауреати III ступеня: 

- Карнашов Костянтин (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія 

Саулькіна, КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Моряна». 

 

Ⅱ вікова категорія 

Лауреати I ступеня: 

- Сочинська Вероніка (номінація «Народний спів»),керівник Оксана Харькова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Еврика»; 

- Юдіна Поліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, КЗПО 

«Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості»; 

- Найданова Кіра (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Франціан, 

КЗПО «Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості»; 

- Грицак Ярослав (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, КЗПО 

«Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості»; 

- Юрченко Аделіна (номінація «Народний спів»), керівник Лариса Швець, 

КЗПО «Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості». 

 

Лауреати II ступеня: 

- Марченко Вероніка (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Мельничук, 

Одеська початкова школа № 54; 

- Фахретдінова Лія (номінація «Естрадний спів»), керівник Віолетта Ніколіна, 

Одеська гімназія № 103; 

- Меркулова Дар’я (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Саулькіна, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Моряна»; 

- Продан Поліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої  та юнацької творчості «Домінанта»; 



- Каранфілова Еліна (номінація «Народний спів»), керівник Лариса Швець, 

КЗПО «Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості»; 

- Зайцев Максим (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Шкіньова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Зоресвіт»; 

- Никитенко Аріана (номінація «Естрадний спів»), керівник Алла Коновалова, 

Одеська гімназія № 26. 

 

Лауреати III ступеня:  

- Сичко Костянтин (номінація «Народний спів»), керівник Ганна Сичко, 

Одеський ліцей № 5; 

- В᾽язовська Анастасія (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Алгаєва, 

Одеський ліцей № 5; 

- Кашневич Єва (номінація «Народний спів»), керівник Неллі Гусєва, Одеський 

ліцей № 5; 

- Кліманов Амадей (номінація «Естрадний спів»), керівник Людмила Юрченко, 

Одеський ліцей № 15; 

- Лознян Аліса (номінація «Естрадний спів»), керівник Валерія Марків, Одеська 

початкова школа № 99; 

- Халковська Ніколь (номінація «Естрадний спів»), керівник Валерія Марків, 

Одеська початкова школа № 99; 

- Лаврова Анастасія (номінація «Естрадний спів»), керівник Раїса Трач, 

Одеський ліцей № 7; 

- Мулярчук Емілія (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Артюнова, 

Одеський ліцей № 7; 

- Кушнір Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Костянтин Дібров, 

Одеський ліцей № 22; 

- Комардіна Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Варіченко, 

КЗПО «Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація» та 

Одеський ліцей № 84; 

- Обжилян Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Варіченко, 

КЗПО «Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація» та 

Одеський ліцей № 84; 

- Ворохобіна Злата (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Кудлач, 

Одеський ліцей № 50; 

- Воронюк Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталя Бордан, 

Одеський ліцей № 40; 

- Хмель Ярослав (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Промінь»; 

- Наумова Сурія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 

Одеський ліцей № 92; 

- Житарюк Софія (номінація «Естрадний спів»),  керівник Інна  Пиляєва, 

Одеський ліцей № 60. 

 

Ⅲ вікова категорія 

Лауреати І ступеня: 

- Григор’єв Данило (номінація «Естрадний спів»), керівник. Наталія Шишкіна, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої  та юнацької творчості «Домінанта»; 



- Бейда Елла (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, КЗПО 

«Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Глухой Єлісей (номінація «Академічний спів»), керівник Ольга Діаковська, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Максименко Софія (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта»; 

- Рябченко Тетяна (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Фоменко Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталя Пономарьова, 

Одеська гімназія № 58; 

- Себов Олексій (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Гарбуз, КЗПО 

«Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості»; 

- Серооченко Євгенія (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 

КЗПО «Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості»; 

- Горєва Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, КЗПО 

«Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості». 

 

Лауреати II ступеня:  

- Гіганова Аделія (номінація «Академічний спів»), керівник Наталія Манчук, 

Одеський ліцей №100; 

- Дмитрієва Анжеліка (номінація «Академічний спів»), керівник Наталія 

Саулькіна, КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Моряна»; 

- Нагорна Катерина, (номінація «Академічний спів»), керівник Олена Лєснік, 

Одеський палац дитячої та юнацької творчості «Біла акація»; 

- Романова Марія (номінація «Академічний спів»), керівник Анна Мамчур, 

Одеський ліцей № 5; 

- Костенко Анастасія (номінація «Естрадний спів»), керівник Катерина 

Саканян, Одеський ліцей № 80; 

- Попова Кароліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Галина Трофімова, 

Одеський ліцей № 100; 

- Бурлака Евеліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ірина Бикова, 

Одеський ліцей № 69; 

- Самойленко Альбіна (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Зубова, 

Одеський ліцей № 101; 

- Чорнопищук Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Інна  Шматлай, 

Одеський ліцей № 62; 

- Гнатюк Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Шкіньова, 

Одеська гімназія № 11; 

- Конюшняк Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Захарчук Тимур (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Тернова, 

Одеська гімназія «Південноукраїнська»; 

- Суданенко Юлія (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Чебанова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Костенко Анастасія (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія 

Воєдило КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 



- Топал Євангеліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Чебанова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Іванів Злата (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Брикалова, КЗПО 

«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Дузенко Аліса (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Кудлач, 

Одеський ліцей № 50; 

- Степова Еліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Яніна Каратаєва, 

Одеський ліцей № 40; 

- Недялкова Меланія (номінація «Естрадний спів»), керівник Лідія Горобченко, 

Одеський ліцей № 17; 

- Жиленко Роман (номінація «Естрадний спів»), керівник Людмила Бурдейна, 

Одеський ліцей № 73; 

- Бугаєнко Кароліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Промінь»; 

- Іващенко Кароліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 

КЗПО «Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості». 

 

Лауреати III ступеня:   

- Аракільян Анастасія (номінація «Академічний спів»), керівник Іван Ковач, 

Одеський ліцей № 111; 

- Ткачук Марія (номінація «Академічний спів»), керівник Ольга Діаковська, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Кравченко Віолетта (номінація «Академічний спів»), керівник Ольга 

Діаковська, КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Жовмир Софія (номінація «Народний спів»), керівник Ганна Сичко, Одеський 

ліцей № 5; 

- Топалова Ольга (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Набока, КЗПО 

«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Зоресвіт»; 

- Іванішина Ульяна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Аксенюк, 

Одеський ліцей № 7; 

- Юзік Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Аксенюк, Одеський 

ліцей № 7; 

- Литовчук Аріана (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Фльорко, 

Одеський ліцей «Європейський»; 

- Можина Єва (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Саулькіна, КЗПО 

«Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Моряна»; 

- Шухарт Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Ірина Оре, КЗПО 

«Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Загорянська Єва (номінація «Естрадний спів»), керівник Габріела Козлова, 

Одеський ліцей № 72; 

- Гарбуз Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Онуфрієнко, 

Одеський ліцей № 23; 

- Кідріченко Кіра (номінація «Естрадний спів»), керівник Лідія Горобченко, 

Одеський ліцей № 17; 

- Біла Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Ковтуненко, 

Одеський ліцей № 51; 



- Аджубей Кіра (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Вискуб, 

Одеський ліцей № 68; 

- Сєкова Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Сідорова, 

Одеський ліцей № 63; 

- Алімова Влада (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Промінь»; 

- Сирих Катерина (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева 

Одеський ліцей № 92; 

- Фомінський Микола (номінація «Естрадний спів»), керівник Анна Кочнева, 

Одеський ліцей № 92; 

- Коваленко Антоніна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ганна Деміденко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Ювента»; 

- Юрченко Мілана (номінація «Естрадний спів»), керівник Любов Рева, 

Одеський ліцей № 6; 

- Бучко Ганна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Сташевська, 

Одеська гімназія № 77; 

- Мізюрка Єлизавета (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Українець, 

Одеський ліцей № 8; 

- Щукіна Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Надія Комаренко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

 

Ⅳ вікова категорія 

Лауреати І ступеня:  

- Красовська Карина (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Тернова, 

Одеська гімназія «Південноукраїнська»; 

- Бугера Єлизавета (номінація «Естрадний спів»), керівник Галина Люта, 

«Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Тоніка»; 

- Хе Цзямей (номінація «Естрадний спів»), керівник Лілія Фрадинська, 

Одеський ліцей № 28; 

- Кутас Віталій (номінація «Народний спів»), керівник Єлизавета Савич, 

Одеський ліцей №12; 

- Ібрагімлі Айсєль (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Осіпенко, 

Одеський ліцей «Європейський»; 

- Дубінін Даніїл (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Сілкіна, 

Одеський ліцей № 17; 

- Синельникова Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана 

Харькова, Одеська гімназія «Лідер»; 

- Зосименко Еллада (номінація «Академічний спів»), керівник Оксана 

Харькова, КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Еврика»; 

- Шаповалова Ірина (номінація «Академічний спів»), керівник Оксана 

Харькова, КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Еврика»; 

- Кузьміна Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана Харькова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Еврика»; 

- Бояркіна Анастасія (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Саулькіна, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Моряна»; 

- Ібрагімлі Айсєль (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Васелкова, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта»; 



- Кухаренко Аліса (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта»; 

- Шершун Уляна (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Воєдило, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Сидорова Дарина (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Чебанова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Небрачна Анастасія (номінація «Народний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Нечипорук Герда (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Стовбирь Дар’я (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Чернік Маргарита (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Петрович Юлія (номінація «Академічний спів»), керівник Василь 

Добровольський, КЗПО «Одеський міський Палац дитячої та юнацької 

творчості»; 

- Вишняк Поліна (номінація «Академічний спів»), керівник Лариса Гарбуз, 

КЗПО «Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості»; 

- Стоянова Аріна (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, КЗПО 

«Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості»;  

- Чуприна Дмитро (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, 

КЗПО «Одеський міський Палац дитячої та юнацької творчості»; 

- Казак Діана (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, КЗПО 

«Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості». 

 

Лауреати II ступеня: 

- Діаковський Іона (номінація «Академічний спів»), керівник Ольга Діаковська, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Карпій Катерина (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта»;  

- Манюк Карина (номінація «Естрадний спів»), керівник Інна Боцуляк, 

Одеський ліцей № 67; 

- Чорна Анна (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Ніфантьєва, 

Одеський ліцей № 41; 

- Бурдейна Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Черніс, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Моряна»; 

- Рудюк Алевтина (номінація «Естрадний спів»), керівник Іван Ковач, Одеський 

ліцей № 111; 

- Чижик Єлизавета (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталія Шишкіна, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої  та юнацької творчості «Домінанта»; 

- Михайліченко Кароліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Людмила 

Петренко, Одеський ліцей №13; 

- Маковєєва Поліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Самоцвіт»; 

- Шелестюк Вероніка (номінація «Естрадний спів»), керівник Марина Зайцева, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Самоцвіт»; 



- Чернега Тетяна (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Тернова, 

Одеська гімназія «Південноукраїнська»; 

- Орлова Дарина (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Брикалова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Баштанник Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Олена Брикалова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Дивосвіт»; 

- Агатій Олександра (номінація «Естрадний спів»), керівник Ганна Басова, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Зоресвіт»; 

- Позняк Анастасія (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Сідорова, 

Одеський ліцей № 63; 

- Стріжак Ксєнія (номінація «Естрадний спів»), керівник Жанна Чулак, 

Одеський ліцей № 49; 

- Уркуметова Емінє (номінація «Естрадний спів»), керівник Оксана Харькова, 

«Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Еврика»; 

- Салтан Василь (номінація «Естрадний спів»), керівник Лариса Швець, КЗПО 

«Одеський міський Палац дитячої  та юнацької творчості». 

 

Лауреати III ступеня: 

- Кармазіновська Валерія (номінація «Академічний спів»), керівник Світлана 

Чеботарьова, Одеський ліцей №69; 

- Виниченко Ксенія (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Промінь»; 

- Остапенко Аліна (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої та юнацької творчості «Промінь»; 

 

Учасники: 

- Кучинський Даніель (номінація «Академічний спів»), керівник Тетяна 

Вільчинська, Одеський ліцей № 30 - Диплом «За натхненне виконання 

української пісні»; 

- Бобова Юлія (номінація «Академічний спів»), керівник Тетяна Мазуренко, 

Одеська гімназія № 125 – Диплом за участь; 

- Горяну Анастасія (номінація «Академічний спів»), керівник Іван Ковач, 

Одеський ліцей № 111 – Диплом за участь; 

- Алгаєв Марк (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Алгаєва, 

Одеський ліцей № 5 - Диплом «За творчий дебют»; 

- Юхтенко Аліна (номінація «Народний спів»), керівник Світлана 

Каражеляскова, Одеський ліцей № 5 – Диплом за участь; 

- Массалова Вероніка (номінація «Народний спів»), керівник Світлана 

Каражеляскова, Одеський ліцей № 5 – Диплом за участь; 

- Шелар Аліса (номінація «Народний спів»), керівник Світлана Каражеляскова, 

Одеський ліцей № 5 - Диплом «За відданість українській пісні»; 

- Алгаєв Ігор (номінація «Народний спів»), керівник Наталія Алгаєва,  

Одеський ліцей № 5 – Диплом «За відродження української патріотичної пісні»; 

- Новаковська Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Тетяна Васелкова, 

КЗПО «Одеський будинок дитячої та юнацької творчості «Домінанта» - 

Диплом «За емоційне виконання пісні»; 



- Соколовська Катерина (номінація «Естрадний спів»), керівник Наталя 

Смаглюк, Одеський заклад дошкільної освіти «Ясла-садок» № 268 - Диплом «За 

емоційне виконання пісні»; 

- Саркетова Вікторія (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Аксенюк, 

Одеський ліцей №7 - Диплом «За емоційне виконання пісні»; 

- Коломієць Марія (номінація «Естрадний спів»), керівник Вікторія Шкіньова, 

Одеська гімназія № 11 – Диплом за участь; 

- Мацефук Марина (номінація «Естрадний спів»), керівник Людмила Петренко, 

Одеський ліцей № 13 - Диплом «За зворушливе виконання української пісні»; 

- Комуткова Софія (номінація «Естрадний спів»), керівник Юлія Шутяк, 

Одеська гімназія № 66 - Диплом «За чуттєве виконання української пісні»; 

- Голубенко Варвара (номінація «Естрадний спів»), керівник Ольга Петрусенко, 

КЗПО «Одеський центр дитячої  та юнацької творчості «Промінь» - Диплом «За 

емоційне виконання пісні»; 

- Нечахіна Віра (номінація «Естрадний спів»), керівник Анастасія Бурлака, 

Одеський ліцей № 5 – Диплом за участь. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


